
Id: PLSHL-AJHGP-CYBFN-BEDVR-ZPAXE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie zaciągniecia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr X/62/11 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia 10 marca 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt na sfinansowanie wydatków nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach do wysokości 3 291 000 zł. na zadania inwestycyjne zawarte 
w załączniku nr 2 do uchwały Nr V/44/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 stycznia 2011 r. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi latach 2011-2012 z dochodów własnych Miasta Kowary, których 
prognozowaną wielkość przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zabezpieczenie kredytu nastąpi w formie weksla „ in blanco” wraz z deklaracją wekslową 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: PLSHL-AJHGP-CYBFN-BEDVR-ZPAXE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Kredyt długoterminowy będzie przeznaczony na realizację zadań inwestycyjnych zawartych 
w załączniku nr 2 do uchwały Nr V/44/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 stycznia 2011 r., 
w szczególności: Rewitalizacja starej zabudowy Kowar: Centrum Integracji 

1) Rewitalizacja przestrzeni miejskiej - etap I: Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Centrum, 

2) Rewitalizacja starej zabudowy Kowar: Centrum Integracji i Tradycji Miasta, 

3) Rewitalizacja starej zabudowy Kowar: Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej. 



Id: PLSHL-AJHGP-CYBFN-BEDVR-ZPAXE. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 11 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011 - 2026 

Zalacznik1.pdf

